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INDLEDNING 

Så er nyhedsbrev nr. 7 fra Havneforum her – der er snart valg – og husk når dit kryds skal sættes at tænke på 
Hanstholm – Modulvogntog – infrastruktur mv.. 

 – denne gang kan du læse om: 

• Danfish messen – evaluering.. 
• Trondhjem messen – planer.. 
• Artikler/markedsføring/TV – og kommentarer til artikel i Thisted Dagblad.. 

• Frokostmøder.. 

• Rejser med Norrôna og Fjordline .. 

• Info om andre organisationers arrangementer, som vi mener nogle kunne have interesse i.. 

EVALUERING AF DANFISH MESSEN 2007.  

Vi har sendt evalueringsskemaer ud for Danfish 07 – tak til de, der har besvaret – vi 
har nu sendt dem til Aalborg – selv om der manglede nogle stykker ..  

Dem vi har hørt fra, har alle været meget tilfredse med messen og ”Aalborg” 
fortæller at Danfish afholdes næste gang i uge 43, 2009 (altså IKKE i efterårsferien) 

Vi har afholdt evalueringsmøde vedr. messen og der udsendes referat fra dette til de, der udstillede på Danfish 
2007. Her var der gaver til de aktive seniorer samt Henrik/Arne fra hotellerne, der har gjort en formidabel og 
helt ulønnet indsats. Præmierne fra årets konkurrence er overdraget – endnu engang tak til Fjordline og til de 
mange sponsorer/fiskesponsorer – uden deres deltagelse var det ikke muligt. 

Et af ”debatemnerne” var om vi næste gang skal være på scenen ? Dette tager vi op i foråret 2009 når der 
planlægges en ny Danfish – dog mente de fleste, at vi skal fortsætte på scenen.. men kom og giv din mening 
tilkende – vi gør det udstillerne vil have! 

Endnu engang tak til alle for deltagelse i Danfish 2007. 

TRONDHJEM – AUGUST 2008. 

Skal du med til Norge i august 2008 ?  

Vi planlægger at tage til Trondhjem i august 2008 – så er du interesseret i at deltage – håber vi du vil udfylde 
interessekortet – eller blot ringe/maile til os – så kan vi fortælle dig mere om messen. 

http://www.portofhanstholm.dk/dk/hanstholm_havneforum/nyheder/nyhedsarkiv/trondhjem_messe_2008.h
tm 

ARTIKLER/MARKEDSFØRING‐ KOMMENTARER TIL ARTIKEL I THISTED DAGBLAD.. 

Der har været skrevet om Danfish messen i diverse fag‐ og dagblade ‐Fiskeren, Fiskeritidende, Fiskerbladet 
samt Nordjyske og Hanstholm Posten – og der har været TV indslag om Hanstholm/Danfish messen i TV Nord 
mv. 



Tage Kristensen`s flotte DM i rødspætteflåning er også omtalt i diverse medier.. Det var ”fedt” Tage at vi kunne 
”slå Hirtshals på deres egen hjemmebane”.. 

En enkelt artikel – som vi er lidt kede af i Havneforum/Hanstholm – er Samvirke`s (også bragt i Thisted Dagblad 
den 31/10 side 3) artikel om at ”Hanstholm vil være affolket i år 2026” – DET ER VIST EN PROVOKATION – OG 
EN MATEMATISK FREMSKRIVNING AF TAL, DER SLET IKKE TAGER HENSYN TIL ANDRE TING – som ex. 
naturens/miljøets betydning for valg af bolig/bosted i fremtiden – vi er kede af at fordomme om vores område 
”luftes” sådan – når vi i det daglige arbejder så hårdt for at vi skal være fremtidens vinder‐havn og så meget 
tyder på at vi har forudsætningerne for at blive det.. 

FROKOSTMØDE MED AKTIVE SENIORER – REFERAT OG PLANER.. 

Den 6/11 kl. 12.00 var aktive seniorer inviteret til frokostmøde hos Havneforum. Her orienterede Randi Holler 
og Britta Vang Mikkelsen omkring Havneforums virke og planer. Vi havde en god dag – og det blev bestemt at 
Mogens From, Leif Andreasen og Britta sætter sig sammen først i det nye år for at lave næste arrangement 
engang i (ca.) April – og at alle inviteres til Gløgg/æbleskiver i December. Desuden sender Britta opfordring til 3 
medlemmer som blev foreslået. 

FROKOSTMØDE FOR INDBUDTE MEDLEMMER 

Der afholdes pt. 2 frokostmøder for de medlemmer, vi ”ikke ser så tit” – VI HÅBER PÅ AT DU FINDER TID til at 
besøge os ‐ HUSK: Tilmelding ‐ se invitationen, der er fremsendt til dig. 

NYTÅRSCRUISE MED SMYRIL LINE 

Smyril Line har for første gang arrangeret et nytårscruise, som er en to dages tur med 
Norröna til Bergen.  

Læse mere om dette på:  
http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/sl_nytarscruise_2007.pdf  

TUR MED FJORDLINE 

Tilbud til alle medlemmer af Havneforum med ledsager ‐  Rejs GRATIS med fjordline i perioden 4/11‐12/12 
2007  

Læse mere om dette på:  
http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/fl_hyggetur_til_havs_1__hanstholm_kr__0.pdf  

GRATIS ARRANGEMENT I NETVÆRK FOR INNOVATIVE PARTNERSKABER  

Den 19. november kl. 15.00‐18.00 afholder Kromann Reumert er gratis arrangement i Netværk for Innovative 
Partnerskaber. Arrangementet handler om hvordan man sikre sine rettigheder i samarbejdsprojekter, og der 
vil være oplæg af Jan Hvarre og Jørn Vestergaard‐Jensen. Stedet for dette arrangement er hos Kromann 
Reumert, Rådhuspladsen 3, 8000 Århus C. For at få hele invitationen kontakt jette@hanstholmhavneforum.dk  

Tilmelding til arrangementet skal ske til: annesofie@nyxforum.dk eller på tlf. 86 12 95 21, senest den 16. 
november.   

SNAPSHOT AF FREMTIDEN – ET FRISK PUST OM FREMTIDEN, TIL DIG OG DINE MEDARBEJDERE.    

LOF Sydthy, Thy Erhvervsråd og Sydthy Erhvervs‐ og Uddannelses Center inviterer til et spændende 
aftensmøde den 21. november kl. 19.00 – ca. 22.30. Med snapshot får du et billede af den teknologiske 
fremtid i super høj opløsning, skarpe vinkler og komplekse motiver.  



Prisen kr. 125,‐ inkl. Ostebord og øl/vin/vand og kaffe. 

Tilmelding skal ske til Sydthy Erhvervs‐ og Uddannelses Center på tlf. 97 95 14 00 eller mail SEUC@SEUC.dk 
senest den 15. november  

For at få tilsendt hele invitationen kontakt jette@hanstholmhavneforum.dk  

FÅ BESØG AF EKSPORTKONSULENT FRA HONGKONG 

Hongkong er den største investor i Kina. Kunne du tænke dig at drive forretning i Hongkong, så få gode råd af 
en som kender vilkårene. Eksportrådgiver/Generalkonsulent Jørgen Møllegaard er i Danmark dagene 14. – 23. 
november, og det er muligt at booke tid til et møde.  

Læs mere her: http://www.startvaekst.dk/nyheder_3/74244/11/0  

EKSPORTRÅDGIVERE FRA DANMARKS EKSPORTRÅD 

 

Rådgiver og marked 

 

 

Tid og sted – efter aftale 
hvor ikke andet er angivet 

 

Tilmelding 

Dennis Albertsen - Slovakiet 5. - 9. november 2007 Bestil møde 

Joakim Larsen - Indien 12. - 16. november 2007 Bestil møde 

Andrew Olphert - New Zealand 12. - 16. november 2007 Bestil møde 

Katja Majbom Goodhew - 
Australien 

12. - 20. november 2007 Bestil møde 

Keld M. Christensen - Tyrkiet 12. - 16. november 2007 Bestil møde 

Jørgen Møllegaard Kristensen - 
Kina 

14. - 23. november 2007 Bestil møde 

Jeppe Solmer - Sydkorea 19. - 30. november 2007 Bestil møde 

Per Kaag Andersen - 
Storbritannien 

19. - 23. november 2007 Bestil møde 

Carsten Boyer Thøgersen - Kina 19. - 23. november 2007 Bestil møde 

Keld M. Christensen - Tyrkiet 2. - 11. januar 2008 Bestil møde 

Hans Peter Kay - Slovenien, 
Østrig 

9. - 16. januar 2008 Bestil møde 

 

Bestil møde på: 

http://www.um.dk/da/menu/Eksportraadgivning/MarkedsOgSektorinformation/MoedEnEksportraadgiver/ 

NYT‐ FRA HAVNEFORUM 

Er der en eller flere i din virksomhed, som også ønsker at modtage dette nyhedsbrev, så send os en e‐mail med 
deres adresse, og de vil blev tilføjet. Det samme bedes i gøre, for at afmelde dette nyhedsbrev.  

Skriv til jette@hanstholmhavneforum.dk  

MED VENLIG HILSEN 
HANSTHOLM HAVNEFORUM  


